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Еднократна социјална помош 

Исплата за новороденчиња

ВКУПНО

ИСПЛАТЕНИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ПРЕКУ ОПШТИНАТА

ТИП НА ИСПЛАТА ЖЕНИ МАЖИ ВКУПНО

Привремени договорни услуги

Други оперативни расходи ( награди за 

натпревари, елементрани непогоди, пожар )

ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА

ЈП Комунален сервис - Валандово

ЖЕНИ МАЖИ ВКУПНОПРЕТПРИЈАТИЈА

Договор на дело преку агенција за враб.

Одделение за финансиски прашања и

ВКУПНО

Одделение за внатрешна ревизија

Територијална противпожарна единица -

ТППЕ на општина Валандово

Одделение за урбанизам, комунални 

дејности, заштита на животната средниа и

локален економски развој

Одделение за инспекциски надзор - 

Инспекторат

ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

јавни набавки

ЖЕНИ МАЖИ ВКУПНОСЕКТОРИ

Градоначалник

Секретар

Совет на општина Валандово

Одделение за правни и општи работи,

јавни дејности и човечки ресурси
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